1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2022
	      № 1880-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.09.2018 № 483-п «Об утверждении перечня муниципальных программ города Нефтеюганска»

	 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.09.2018 № 483-п «Об утверждении перечня муниципальных программ города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 17.10.2018 № 507-п, от 19.07.2019 № 677-п, от 09.08.2019 № 736-п, от 15.10.2019 № 1117-п, от 24.01.2022 № 87-п, от 18.02.2022 № 234-п), а именно: в приложении к постановлению дополнить таблицу строкой 17 следующего содержания:
«
	17
	Развитие гражданского общества
	Администрация города Нефтеюганска

                                                                                                                            ».
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                              			                   Э.Х.Бугай

image1.jpeg